

## **Perfect Waste ApS**

**Sandholtvej 8  
2650 Hvidovre**

**CVR-nummer 41757213**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2024

---

Jimmy Mørch Nilsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Perfect Waste ApS  
Sandholtvej 8  
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre  
CVR-nummer: 41757213  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Jimmy Mørch Nilsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af udvikling af digitale løsninger til rådgivning om affaldssortering og sælge licenser herfra.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 215 TDKK mod 261 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 536 TDKK.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.452.408</b>	<b>1.246</b>
1	Personaleomkostninger	-728.508	-682
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-433.052	-255
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>290.848</b>	<b>309</b>
	Finansielle indtægter	196	0
	Finansielle omkostninger	-14.991	-18
	<b>Resultat før skat</b>	<b>276.053</b>	<b>290</b>
	Skat af årets resultat	-60.588	-29
	<b>Årets resultat</b>	<b>215.465</b>	<b>261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	215.465	261
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>215.465</b>	<b>261</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	778.492	769
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>778.492</b>	<b>769</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>778.492</b>	<b>769</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	574.258	179
	Tilgodehavende skat	52.226	52
	Periodeafgrænsningsposter	63.672	86
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>690.156</b>	<b>317</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>353.498</b>	<b>176</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.043.654</b>	<b>493</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.822.146</b>	<b>1.262</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	607.223	600
	Overført resultat	-110.958	-319
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>536.265</b>	<b>321</b>
	Hensættelser til udskudt skat	185.276	188
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>185.276</b>	<b>188</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.323	128
	Selskabsskat	63.393	0
	Anden gæld	235.712	105
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	535.176	520
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.100.604</b>	<b>753</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.100.604</b>	<b>753</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.822.146</b>	<b>1.262</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Øvrige lovplig- tigelige og ved- tægts- mæssige reserver	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	600	-319	321
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	7	-7	0
Årets resultat	0	0	215	215
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>607</b>	<b>-111</b>	<b>536</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	608.385	569
Andre omkostninger til social sikring	5.198	6
Øvrige personaleomkostninger	<u>114.924</u>	<u>107</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>728.508</u></b>	<b><u>682</u></b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede. (sidste år 1)

## 2 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på personbil med restløbetid på 7 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 181 TDKK.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
